JlebepeBa UHHa CepreeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5833088 o1

01.04.2024 .

5865105 ot

10.04.2024 r.

5866064 oT

10.04.2024 r.

5880705 ot

15.04.2024 r.

5892136 oT

17.04.2024 r.

5922008 ot

25.04.2024 r.

5932138 oT

27.04.2024r.

5944381 o1
03.05.2024 r

5944595 ot

03.05.2024 r.

5957178 o1

07.05.2024 r.

5957314 ot

07.05.2024 .

6037567 oT

28.05.2024 r.

6047650 oT

30.05.2024 r.

6064035 oT

04.06.2024 r.

6073896 oT

05.06.2024 r.

6090027 oT

10.06.2024 r.

6109725 ot

14.06.2024 r.

6134191 oT

19.06.2024 r.

6153020 oT

22.06.2024 .

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee A0orosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

00O OueHka Banepus

00O OueHka Banepus

00O OueHka Banepus

00O OueHka Banepus

00O OueHka Banepus

00O OueHka Banepus

000 OueHka Banepus

00O OueHka Banepus

00O OueHka Banepus

000 OueHka Banepus

00O OueHka Banepus

00O OueHka Banepusa

00O OueHka Banepus

00O OueHka Banepus

00O OueHka Banepus

00O OueHka Banepus

00O OueHka Banepus

00O OueHka Banepus

00O OueHka Banepus

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

25.04.2024

27.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

04.06.2024

05.06.2024

10.06.2024

14.06.2024

19.06.2024

22.06.2024

CBepeHuna

NebepeBa NHHa CepreeBHa

009671

16.10.2015

O6beKkT
OLLeHKM

XKwnnas
KBapTupa

XKnnas
KBapTMpa

XKwnnas
KBapTupa

XKnnas
KBapTupa

XKnnas
KBapTupa

XKnnas
KBapTupa

XKnnas
KBapTupa

Xnnas
KBapTupa

XKnnas
KBapTupa

Knnas
KBapTMpa

XKunnas
KBapTupa

Knnas
KBapTupa

Knnas
KBapTupa

XKnnas
KBapTMpa

WV IEE]
KBapTupa

XKnnas
KBapTMpa

XKwnnas
KBapTupa

XKnnas
KBapTupa

XKnnas
KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaAa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOLBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTHK

HeABUXKUNMOCTN

HELBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU



	Лебедева Инна Сергеевна

