

**Лебедева Инна Сергеевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лебедева Инна Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009671			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.10.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5833088 от 01.04.2024 г.	ООО Оценка Валерия	01.04.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5865105 от 10.04.2024 г.	ООО Оценка Валерия	10.04.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5866064 от 10.04.2024 г.	ООО Оценка Валерия	10.04.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5880705 от 15.04.2024 г.	ООО Оценка Валерия	15.04.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5892136 от 17.04.2024 г.	ООО Оценка Валерия	17.04.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5922008 от 25.04.2024 г.	ООО Оценка Валерия	25.04.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5932138 от 27.04.2024 г.	ООО Оценка Валерия	27.04.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5944381 от 03.05.2024 г.	ООО Оценка Валерия	03.05.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5944595 от 03.05.2024 г.	ООО Оценка Валерия	03.05.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5957178 от 07.05.2024 г.	ООО Оценка Валерия	07.05.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5957314 от 07.05.2024 г.	ООО Оценка Валерия	07.05.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6037567 от 28.05.2024 г.	ООО Оценка Валерия	28.05.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6047650 от 30.05.2024 г.	ООО Оценка Валерия	30.05.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6064035 от 04.06.2024 г.	ООО Оценка Валерия	04.06.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6073896 от 05.06.2024 г.	ООО Оценка Валерия	05.06.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6090027 от 10.06.2024 г.	ООО Оценка Валерия	10.06.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6109725 от 14.06.2024 г.	ООО Оценка Валерия	14.06.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6134191 от 19.06.2024 г.	ООО Оценка Валерия	19.06.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6153020 от 22.06.2024 г.	ООО Оценка Валерия	22.06.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости